
ZARZĄDZENIE NR 294.2020 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli w rodzinnym domu pomocy 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn.zm.) w związku z § 9 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
31 maja 2012 r. w sprawie rodzinnych domów pomocy (Dz.U. z 2012 r. poz. 719) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Elżbiecie Kinal Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iłowej do przeprowadzania  kontroli  w Rodzinnym Domu Pomocy „Cichy dom” w Iłowej ul. 
Żagańska 44 w zakresie i na zasadach określonych w § 10 w/w rozporządzenia. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Elżbiety Kinal na stanowisku Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej lub do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: F711B194-EA41-4EE1-BBE0-99054A90037F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


